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WAG-2375-78-12/2017

WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: zapytania ofertowego, pn.: ,Dostawa réznych narzedzi chirurgicznych dla SP ZOZ MSWiA w
Szczecinie”.

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje, ze od Wykonawcdw wptynety
pytania do przedmiotowego postepowania o nastepujacej tresci (wg kolejnosci wptywu):

Pytanie nr 1: Dot. zalgcznika nr 3a, poz. 21 (narzedzia chirurgiczne dla Oddziatu Ginekologii)

Czy Zamawiajgcy w poz. nr 21, dopusci nozyczki tepo-ostre o df. 16,5 cm oprdcz 16,00 cm? Pozostate parametry
bez zmian.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 2: Dot. zalgcznika nr 3c, poz. 1 (narzedzia chirurgiczne dla Poradni Chirurgicznej w
Przychodni)

Czy Zamawiajgcy moze sprecyzowac jakiej dtugosci wymaga nozyczki.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy doprecyzowuje dtugos¢ nozyczek do zakresu 16 - 18 cm.

Pytanie nr 3:

Dot. zatgcznika nr 3a, poz. 2 (narzedzia chirurgiczne dla Oddziatu Ginekologii)

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, kulocigg dt. 28cm, pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczeshiej udostepnionej dokumentacji zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 4:

Dot. zalacznika nr 3a, poz. 3 (narzedzia chirurgiczne dla Oddziatu Ginekologii)

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, kulocigg dt. 25cm, pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy informuje, ze wtasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 5:

Dot. zalacznika nr 3a, poz. 6 (narzedzia chirurgiczne dla Oddziatu Ginekologii)

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, tyzka 23x11mm, pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 6:

Dot. zatacznika nr 3a, poz. 7 (narzedzia chirurgiczne dla Oddziatu Ginekologii)

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, tyzka 25x14mm, lub 30x14mmpozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 7:
Dot. zatacznika nr 3b, poz. 2 (narzedzia chirurgiczne dla OaiT)
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, imadto dt. 18cm, pozostate parametry bez zmian.
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Odpowiedz nr 7:
Zamawiajacy informuje, ze wtasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacii zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 8: Dot. zalacznika nr 3a, poz. 3 (nharzedzia chirurgiczne dla Oddziatu Ginekologii)
Prosimy o dopuszczenie kulociggu o dt. 250 mm.

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajacy informuje, ze wtasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 9: Dot. zalacznika nr 3a, poz. 4 (narzedzia chirurgiczne dla Oddziatu Ginekologii)

Prosimy o dopuszczenie tyzki o wym. 5x9 mm (podane przez Zamawiajacego wymiary sg opisane odwrotnie -9x5
mm).

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wlasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 10:  Dot. zatacznika nr 3a, poz. 5 (narzedzia chirurgiczne dla Oddziatu Ginekologii)
Prosimy o dopuszczenie tyzki o wym. 7x14 mm (podane przez Zamawiajacego wymiary sg opisane odwrotnie -14x7
mm).

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 11:  Dot. zalacznika nr 3a, poz. 6 (narzedzia chirurgiczne dla Oddziatu Ginekologii)
Prosimy o dopuszczenie tyzki o wym. 11x22 mm (podane przez Zamawiajgcego wymiary sg opisane odwrotnie -
22x11 mm).

Odpowiedz nr 11:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 12: Dot. zatacznika nr 3a, poz. 7 (narzedzia chirurgiczne dla Oddziatu Ginekologii)
Prosimy o dopuszczenie tyzki o wym. 14x28 mm (podane przez Zamawiajgcego wymiary sg opisane odwrotnie -
28x14 mm).

Odpowiedz nr 12:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 13: Dot. zalacznika nr 3a, poz. 18 (narzedzia chirurgiczne dla Oddziatu Ginekologii)
Prosimy o dopuszczenie nozyczek bez dodatkowej zielonej powioki, spetniajgcych  pozostate wymagania
Zamawiajgcego. Ceramiczna czerniona powiloka na nozyczkach oferowanych przez naszg firme stanowi
wystarczajacg ochrong przed zrgcymi Srodkami chemicznymi oraz korozjg w procesie sterylizacji, znacznie
wydtuzajac cykl zycia narzedzia.

Odpowiedz nr 13:

Zamawiajacy informuje, ze whasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 14: Dot. zalgcznika nr 3a, poz. 19 (narzedzia chirurgiczne dla Oddziatu Ginekologii)
Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania kleszczykdw prostych czy odgietych.
Odpowiedz nr 14:

Zamawiajgcy doprecyzowuje, ze wymaga zaoferowania kleszczykow prostych.

Pytanie nr 15: Dot. zalgcznika nr 3a, poz. 2 (narzedzia chirurgiczne dla Oddziatu Ginekologii)
Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania nozyczek prostych czy odgigtych. Prosimy o
dopuszczenie dtugosci 165 mm.

Odpowiedz nr 15:

Zamawiajacy doprecyzowuje, ze wymagda zaoferowania nozyczek prostych.

Pytanie nr 16: Dot. zalacznika nr 3b, poz. 1 (narzedzia chirurgiczne dla OAIIT) '
Prosimy o dopuszczenie nozyczek bez dodatkowej zielonej powtoki, spetniajacych  pozostate wymagania
Zamawiajgcego. Ceramiczna czerniona powioka na nozyczkach oferowanych przez naszg firmg stanowi



wystarczajgca ochrong przed zracymi $rodkami chemicznymi oraz korozjg w procesie sterylizacji, znacznie
wydtuzajac cykl zycia narzedzia.

Odpowiedz nr 16:
Zamawiajacy informuje, ze whasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 17: Dot. zalacznika nr 3¢, poz. 1 (narzedzia chirurgiczne dla Poradni Chirurgicznej w
Przychodni)

Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dt. 140 lub 180 mm.

Odpowiedz nr 17:

Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 18: Dot. zalacznika nr 3c, poz. 2 (narzedzia chirurgiczne dla Poradni Chirurgicznej w
Przychodni)

Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania nozyczek prostych czy odgietych. Prosimy o
dopuszczenie dtugosci 165 mm.

Odpowiedz nr 18:

Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 19: Dot. zalacznika nr 3d, poz. 2 (narzedzia chirurgiczne dla Domu Seniora ,Jasne
Btionia”)

Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania kleszczykdw prostych czy odgietych.
Odpowiedz nr 19:

Zamawiajgcy doprecyzowuje, ze wymaga zaoferowania kleszczykow prostych.

Pytanie nr 20: Dot. zalacznika nr 3d, poz. 3 (narzedzia chirurgiczne dla Domu Seniora ,Jasne
Btonia”)

Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dt. 140 lub 180 mm.

Odpowiedz nr 20:

Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 21: Dot. zatacznika nr 3d, poz. 4 (narzedzia chirurgiczne dla Domu Seniora ,Jasne
Blonia”)

Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania nozyczek prostych czy odgietych. Prosimy o
dopuszczenie dtugosci 165 mm.

Odpowiedz nr 21;

Zamawiajacy doprecyzowuje, ze wymaga zaoferowania nozyczek prostych, nadto Zamawiajgcy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentaciji zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 22: Dot. zalacznika nr 3d, poz. 5 (harzedzia chirurgiczne dla Domu Seniora ,Jasne
Btonia™)

Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dt. 140 lub 180 mm.

Odpowiedz nr 22:

Zamawiajacy informuje, Zze wtasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji zostajg podtrzymane.

Dodatkowo wyznacza sie nowy, nastepujacy termin skiadania ofert:
- termin sktadania ofert: 05.01.2018 r., godz. 14:00.
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